



**ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS
ESTRATEGICOS**

23 de diciembre de
2020

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: (ALTOS ESTUDIOS-2020-00050)

Objeto de la compra: (ADQUISICION UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA)

Rubro: (Indicar Rubro)

Planificada: Si

Detalle

Ítem	Cuenta presupuestaria ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.3.9.2.01	TONER HP CE278A 78 A BLANCK.	UD	05	9,266.00	46,334.23
2	2.3.9.2.01	TONER HP 83 A CF283A BLANCK	UD	03	8,850.00	26,550.00
3	2.3.9.2.01	FELPA AZUL.	UD	03	2,485.00	6,318.00
4	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETERO 19MM.	UD	24	35.00	849.60
5	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 25MM.	UD	24	53.00	1,274.40
6	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 32MM.	UD	24	28.00	1,840.80
7	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 41MM.	UD	24	86.00	2,067.36
8	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 51MM.	UD	24	128.00	3,086.88
9	2.3.9.2.01	GRAPADORAS DE METAL GRANDE.444.	UD	02	531.00	1,062.00
10	2.3.9.2.01	GOMA DE BORRAR.	UD	20	12.00	259.60
11	2.3.9.2.01	MARCADOR DE PIZARRA AZUL 10/1.	UD	06	566.00	3,398.40
12	2.3.9.2.01	MARCADOR DE PIZARRA NEGRO10/1.	UD	06	566.00	3,398.40
13	2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE AZUL 10/1.	UD	06	355.00	2,131.08
14	2.3.9.2.01	MARCADOR PERMANENTE NEGRO 10/1.	UD	06	355.00	2,131.08

10

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

15	2.3.9.6.01	PILA AA DURACELL.	UD	24	60.00	1,444.32
16	2.3.9.6.01	PILA AAA DURACELL.	UD	24	60.00	1,444.32
17		CUBIERTA PLASTICAS 25 PARES.	UD	06	507.00	3,044.40
18	2.3.9.2.01	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 10MM 3/8.	UD	06	375.00	2,251.44
19	2.3.9.2.01	PERFORADORAS DE 2 HOYOS.	UD	03	365.00	1,097.40
20	2.3.9.2.01	MEMORIA USB 16GB.	UD	10	649.00	6,490.00
21	2.3.9.2.01	CINTA P/MAQUINA SUMADORA.	UD	12	95.00	1,146.96
22	2.3.9.2.01	CINTA ESCRIBIR O ET 121BK.	UD	12	250.00	3,001.92
23	2.3.9.2.01	TIJERAS NEGRAS.	UD	12	59.00	708.00
24	2.3.9.2.01	GRAPA ESTÁNDAR 26/6.	UD	20	68.00	1,368.80
25	2.3.9.2.01	SACA GRAPAS.	UD	12	85.00	1,030.56
26	2.3.9.2.01	RESALTADOR ROSADO.	UD	03	316.00	948.72
27	2.3.9.2.01	RESALTADOR AMARILLO.	UD	03	316.00	948.72
28	2.3.9.2.01	RESALTADOR VERDE.	UD	03	316.00	948.72
29	2.3.9.2.01	RESALTADOR AZUL.	UD	03	316.00	948.72
30	2.3.9.2.01	SOBRE MANILA 9 ½ X6, 500/1.	UD	04	1,416.00	5,664.00
31	2.3.9.2.01	SOBRE MANILA NO.7 500/1.	UD	04	566.00	2,265.60
32	2.3.9.2.01	CINTA DE EMPAQUE 2X100MT.	UD	12	151.00	1,812.48
33	2.3.9.2.01	CINTA ADHESIVAS 3M.	UD	24	103.00	2,492.16
					Total:	(Indicar Monto Total) \$139,759.07

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado


 FERNELYS RAMIREZ DE LOS SANTOS
 Capitán, ERD



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino